
平成 23 年 1 月 1 日(土) 
お客様各位 

 

ボス型枠値上げのお知らせ             

千代田建工株式会社 
代表取締役社長 箕浦敬二 

 
拝啓 
平素は格別なお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社では、平成 23 年 1 月 1 日よりボス型枠の値上げを致しましたことをご

案内申し上げます。 
平成 17 年にボス型枠の販売を開始してから今日まで、低価格を維持し、より使い安

く、精度の良いボス型枠を目指して種々の改良を進めて参りました。その間、NDIS 3424
規格に準拠するための型枠改良等により価格が上昇し、弊社の企業努力では、現在の価

格を維持することは困難な状況となりました。 
皆様には大変ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、何とぞ、弊社の事情をご理

解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
敬具 


